CE1N4502cz
27.05.2011 Building Technologies
s 4502
 ACVATIX™
 Elektromotorické otočné pohony
pro škrticí klapky nebo kohouty
SAL..
 s úhlem natočení 90°

2 ks M6 x 20 mm
Elektrické příslušenství
Mechanické
příslušenství
Příklad
Dodávka
Náhradní díly
3 / 8
Siemens Elektromotorické otočné pohony pro škrticí klapky nebo kohouty CE1N4502cz
Building Technologies  27.05.2011
Kombinace přístrojů
SAL..T10   Úhel natočení 90 °
  Krouticí moment 10 Nm
Kohouty Katalog. list Typ ventilu 1) DN kvs [m
3 / h] Montážní sada Δpmax [kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25 - -
VBF21.50 50 40 - -
VBF21.65 65 63 ASK31N
30
VBF21.80 80 100 ASK31N
VBF21.100 100 160 ASK31N
VBF21.125 125 550 ASK31N
1…120 °C VBF21.150 150 820 ASK31N
Škrticí klapky     Δps [kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50 ASK33N
500
VKF41.50 50 80 ASK33N
VKF41.65 65 200 ASK33N
VKF41.80 80 400 ASK33N
VKF41.100 100 760 ASK33N
VKF41.125 125 1000 ASK33N 300
VKF41.150 150 2100 ASK33N 250
-10…120 °C VKF41.200 200 4000 ASK33N 125
1) Otočnými pohony SAL..T10 lze ovládat pouze VBF21.., DN65…150. Pro ovládání VBF21.., DN40/50
použijte otočné pohony SQK34.., SQK84.. (katalog. list N4508) nebo SQK33.00 (katal. list N4506).
Produktová dokumentace
Podrobné informace o pohonech “Nové Generace“ lze nalézt v Základní dokumentaci